QUYẾT ĐỊNH
 Khen thưởng “Gia đình văn hóa” tiêu biểu xuất sắc năm (2021 – 2023)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bố sung một số điều
của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật
thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Chính
phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn
hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Theo đề nghị khen thưởng “Gia đình văn hóa” tiêu biểu xuất sắc năm (2021 –
2023) của Trưởng thôn Thúy Lâm 1, Thúy Lâm 2, Tráng Liệt 1, Tráng Liệt 2.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 08 “gia đình văn hóa” có thành tích tiêu biểu xuất sắc
năm (2021 - 2023). (Có danh sách kèm theo)

Kinh phí khen thưởng trích từ nguồn kinh phí hoạt động của Văn hóa xã hội xã
Thanh Sơn năm 2023; với tổng số tiền là 2.160.000đ;

Bằng chữ: (Hai triệu một trăm sáu mơi nghìn đồng chẵn)
Điều 2. Văn phòng HĐND&UBND xã, Kế toán ngân sách xã và các gia đình

có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
-Như điều 2;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Anh

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH SƠN

 Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Sơn, ngày       tháng 11 năm 2023

DANH SÁCH
Khen thưởng “Gia đình văn hóa” tiêu biểu xuất sắc năm (2021 – 2023)

(Kèm theo Quyết định số     ngày     tháng 11 năm 2023)

Số tt Tên hộ xóm Thôn
1 Trần Hữu Hóa 10 Tráng Liệt 1
2 Vũ Đình Kiêu 15 Tráng Liệt 1
3 Trần Văn Thế 11 Tráng Liệt 2
4 Vũ Văn Chiềng 14 Tráng Liệt 2
5 Hoàng Thị Lầy 3 Thúy Lâm 1
6 Nguyễn Văn Thanh 4 Thúy Lâm 1
7 Nguyễn Văn Thức 5 Thúy Lâm 2
8 Nguyễn Thị Chính 6 Thúy Lâm 2

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-11-06T16:03:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Thế Anh<nguyentheanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T16:17:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH SƠN<thanhson.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T16:17:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH SƠN<thanhson.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T16:17:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH SƠN<thanhson.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!